UFFI Cl ALE. U. 0005443. 19- 08-2025. h. 08: 18

m pi . AGOCSARA. REG STRO

VISTO

VISTO

VISTE

VISTE

VISTO

VISTO

Aaeestero ol Tatrezione e del Mereto-
(/S/jﬁm Sotastico 9?{;1{2#{174’/){7‘/ s {/%)bmgy/zw

Z/jﬁr/}} X - Ambdito- Fervitorialoas Reavenna

IL DIRIGENTE
il CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie del personale docente,
educativo e A.T.A. per gli anni scolastici 2025/26, 2026/27 e 2027/28 sottoscritto in data
10/07/2025;
il Decreto Direttoriale n. 1396 del 19/10/2016 con il quale, nell’ambito delle articolazioni
funzionali e territoriali dell’USR per I'Emilia-Romagna, sono state delegate agli Uffici Scolastici
Territoriali le operazioni di utilizzazione e assegnazione provvisorie del personale scolastico;

le domande presentate dagli interessati;

le graduatorie provvisorie di assegnazione provvisoria del personale A.T.A., pubblicate con nota
prot. n. 5348 del 12/08/2025 e integrate con nota prot. n. 5392 del 13/08/2025;

I'art. 2 comma 2 del D.M. 160 del 06/08/2025 riguardante le assunzioni a tempo indeterminato
del personale ATA - a.s. 2025/26;

I'art. 17 comma 8 del CCNI 2025/27;

VERIFICATA la disponibilita di spezzoni orario residuali da part-time;

VERIFICATO I’elenco delle disponibilita dei posti in organico di diritto, pubblicato in data 12/05/2025 sul sito

istituzionale di questo Ufficio e le scelte operate dal personale A.T.A. che ha prodotto istanza di
mobilita annuale

DISPONE

la pubblicazione delle graduatorie definitive relative ai movimenti annuali di ASSEGNAZIONI PROVVISORIE del
personale A.T.A. e contestuale assegnazione di sede, limitatamente all’anno scolastico 2025/26, comprese nel
prospetto sottostante.

GRADUATORIA DEFINITIVA
ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI
POS. |PROFILO COGNOME NOME DATA NASCITA SCUOLA DI TITOLARITA' SEDE ASSEGNATA
1 (1/;3\./2'6) BISSI FABRIZIO 27/11/1975 RAIC81200T - I.C. "MATTEOTTI" RAIC81900L- I.C. "VALGIMIGLI"
ELENCO DEFINITIVO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE PROVINCIALI

ESCLUSI
N. PROFILO COGNOME NOME DATA NASCITA MOTIVAZIONE
1 AA. |VICINI GOTTARELLI ALESSANDRO (28/10/1960 Domanda non conforme (provvedimento prot. n. 5049-31/07/2025).

ELENCO DEFINITIVO ASSEGNAZIONI PROVVISORIE INTERPROVINCIALI

ESCLUSI
N. PROFILO COGNOME NOME DATA NASCITA MOTIVAZIONE
1 AA. [LUPOLI MAURIZIO 29/05/1961 MANCANZA REQUISITI ART. 17 C. 1 CCNI 10/07/2025




Aaeestero ol Tatrezione e del Mereto-
(/S/jﬁm Sotastico 9?{;1{2#{1%’/){7‘/ s {/%)bmgy/zw

?ﬁ;ﬁ/}} X - Ambdito- Fervitorialoas Reavenna

Sulle controversie riguardanti la materia delle utilizzazioni e delle assegnazioni provvisorie, si rinvia agli artt.
135 (con esclusione del comma 2), 136, 137 e 138 del CCNL del 29/11/2007, tenuto conto delle modifiche
legislative in materia di conciliazione ed arbitrato apportate al Codice di Procedura Civile dall’art. 31 della
Legge 04/11/2010 n. 183.

IL DIRIGENTE

Edoardo Soverini
Firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa

EDOARDO SOVERINI
Ministero dell'lstruzione
e del Merito
19.08.2025 07:55:08
GMT+02:00

Dirigente: Edoardo Soverini
Responsabili: U.0.3 Funz. Milva Baldrati U.0.4 Funz. Antonio Luordo
Personale U.0.3-4: Nicola Di Modugno — Sabrina Nunziatini

Via di Roma 69 — 48121 RA — Tel. 0544789351
PEC: csara@postacert.istruzione.it PEO: usp.ra@istruzione.it WEB: http://ra.istruzioneer.gov.it/



mailto:csara@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ra@istruzione.it
http://ra.istruzioneer.gov.it/

		2025-08-19T07:55:08+0200
	EDOARDO SOVERINI


		2025-08-19T08:18:36+0200
	protocollo




